
UCHWAŁA NR XXXVI/ 614 /2021 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXIV/576/2021 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 26 maja 2021r w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713 za zm.) Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W pkt 12 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXIV/576/2021 zmienia się zapis o treści:  

 

„Łączna kwota wydatków na mieszkanie za ostatni miesiąc *** 

***) Miesiąc, w którym składany jest wniosek.” 

na zapis: 

„Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny *** 

***) Miesiąc poprzedzający dzień złożenia wniosku.” 

 

§ 2 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/576/2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego  

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z wprowadzonym do art. 7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 z późn. zm.) pkt. 1 do wniosku dołącza się 

deklarację o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień 

złożenia wniosku oraz dokumenty potwierdzające wysokość ponoszonych w miesiącu 

poprzedzającym dzień złożenia wniosku wydatków związanych z zajmowaniem lokalu 

mieszkalnego.  

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/576/2021 skorygowano zapis dot. miesiąca 

ponoszonych wydatków związanych z zajmowaniem lokalu mieszkalnego, uwzględniany  

do obliczania wysokości dodatku mieszkaniowego, obejmujący miesiąc poprzedzający dzień 

złożenia wniosku. 

Wobec powyższego wprowadzenie powyższych zmian w załączniku jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-01T15:34:16+0200




